Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1236.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

АКТ

приёма-сдачи работ

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Доверитель», в лице ________________________________________________, действующего

на основании договора поручения, с одной стороны, и

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Поверенный», в лице ________________________________________________, действующего

на основании договора поручения, с другой стороны подписали настоящий Акт приема-сдачи

работ к договору поручения №________ от «___» _____________ 2020 г.

1. СОДЕРЖАНИЕ

Настоящий акт заключается в том, что Поверенный выполнил, а Доверитель принял

заказанный объем работ в полном соответствии с договором поручения в установленные сроки

и в полном объеме.

2. ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ ПОРУЧЕНИЮ

Оплата работы по договору поручению №________ от «___» _____________ 2020 г.

оплачивается по графику оплаты содержащемуся в п. ________ договора. В случае неуплаты

по договору с Доверителя взимается штраф по п. ________ договора поручения.

3. СУММА ПОДЛЕЖАЩАЯ ОПЛАТЕ

________ рублей.

4. ЮРИДИЧЕСКИЙ СТАТУС АКТА

Настоящий акт составлен и подписан в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую

силу и обязателен к оплате.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1236.docx

Доверитель

Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

Поверенный

Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

6. ПОДПИСИ СТОРОН

Доверитель _______________ Поверенный _______________